РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                НОВОНИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                  ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
     Об одобрении проекта решения «О внесении изменений и дополнений в Правила благоустройства и озеленения территории муниципального образования Новониколаевского городского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области утвержденных Решением Совета Новониколаевского городского поселения от  22 июня 2012 года №123-РС»  проведений по нему публичных слушаний».
   В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  и статьей 30 Устава Новониколаевского городского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области, Совет Новониколаевского городского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области
РЕШИЛ:
1.  Одобрить проект решения «О внесении изменений и дополнений в Правила благоустройства и озеленения территории муниципального образования Новониколаевского городского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области утвержденных Решением Совета Новониколаевского городского поселения от  22 июня 2012 года №123-РС» ( далее-Решение) - приложение №1.
2.   Главе Новониколаевского городского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области опубликовать проект Решения о внесении изменений и дополнений в  Правила благоустройства и озеленения территории муниципального образования Новониколаевского городского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области утвержденных Решением Совета Новониколаевского городского поселения от  22 июня 2012 года №123-РС   в районной газете «Вестник», в срок до 30 июня 2018 года.
3. Для обсуждения проекта решения Совета Новониколаевского городского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области с участием жителей, назначить проведение публичных слушаний по истечении 15 дней после опубликования настоящего Решения. Публичные слушания провести 19 июля 2018 года в 17:15 часов в здании администрации Новониколаевского городского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области по адресу: Волгоградская область, Новониколаевский район, р.п. Новониколаевский, ул. Народная, 128.
4.  Настоящее решение подлежит одновременному опубликованию с проектом Решения о внесении изменений в Правила благоустройства и озеленения территории муниципального образования Новониколаевского городского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области утвержденных Решением Совета Новониколаевского городского поселения от  22 июня 2012 года №123-РС
Глава Новониколаевского городского поселения
Новониколаевского муниципального района
Волгоградской области                                                                            А. В. Скопинцев
№ 230-РС
20.06.2018г.